國立蘭陽女子高級中學　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號
聯絡人：林冠宏
聯絡電話：03-9333819-230
傳真電話：03-9353664

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：蘭女學字第1130002679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：本校承辦「113年度高級中等學校新世紀領導人才國外參訪
體驗活動」，隨文檢附活動之實施計畫、報名表、面試地
點交通資訊，敬請轉知貴校符合資格之老師踴躍報名，並
惠予公假參加遴選。

說明：
一、報名期限：113年4月24日(三)。報名表件連同課程輔導老

師角色期待及輔導行動方案計畫，請於時限內免備文以掛
號寄送本校學務處(地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段
355號)。

二、面試時間：113年5月9日(四)，8：30至17：00，時段另行
公告。地點：國立興大附屬台中高農圖書館。地址：台中
市台中路283號(正大門口進入)。備註：無法提供校園入
內停車。

三、請應試者比照學測攜帶有效證件正本（身分證、有照片健
保卡、駕照、中華民國身心障礙證明、護照或居留證等其
中之一）應試。

四、最新訊息請參見國立蘭陽女中首頁/專案計畫/新世紀領導
人 才 培 育 營
https://www.lygsh.ilc.edu.tw/ischool/publish_page/47/

正本：各公私立高級中學
副本：教育部國民及學前教育署電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
113/04/09

1130002768

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁